
证券代码：603990        证券简称：麦迪科技       公告编号：2021-060 

 

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司 

关于 2020 年年度报告及摘要更正公告 

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。 

 

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月

17 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《苏州麦迪斯顿医疗科

技股份有限公司 2020 年年度报告》及摘要，经事后审查发现，由于工作人员的

疏忽，公告中部分内容披露错误，现将相关内容更正如下： 

1、年度报告及其摘要中“第六节 普通股股份变动及股东情况，三、股东和

实际控制人情况”之所列“年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数（户）” 

更正前：年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户)：6,121 

更正后：年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户)：12,006 

详细表格更新如下： 

截止报告期末普通股股东总数(户) 7,840 

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总

数(户) 

12,006 

2、年度报告中“第九节 公司治理，八、是否披露内部控制自我评价报告”

之所列内容 

更正前：内部控制自我评价报告详见 2020年 4月 17 日披露的《苏州麦迪斯

顿医疗科技股份有限公司 2020 年度内部控制评价报告》。 

更正后：内部控制自我评价报告详见 2021 年 4月 17 日披露的《苏州麦迪斯

顿医疗科技股份有限公司 2020 年度内部控制评价报告》。 

3、年度报告中“第九节 公司治理，九、内部控制审计报告的相关情况说明”

之所列内容 

更正前：中汇会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2020 年内部控制的有

效性进行了独立审计，并出具了标准无保留意见的内部控制审计报告，详见 2020



年 4 月 17日披露于上海证券交易所网站（www.see.com.cn）的《苏州麦迪斯顿

医疗科技股份有限公司内部控制审计报告》。 

更正后：中汇会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2020 年内部控制的有

效性进行了独立审计，并出具了标准无保留意见的内部控制审计报告，详见 2021

年 4 月 17日披露于上海证券交易所网站（www.see.com.cn）的《苏州麦迪斯顿

医疗科技股份有限公司内部控制审计报告》。 

除上述更正内容外，公司《2020 年年度报告》及其摘要其他部分内容保持不

变。公司因上述更正给广大投资者带来的不便深感歉意，公司将进一步提高信息

披露质量，敬请广大投资者谅解。 

 

 

特此公告。 

 

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司 

董事会            

2021 年 5 月 29日       


